
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 27.03.2023 № 372 

г. Пестово 

 

Об утверждении состава 

наблюдательного совета 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года 

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета муниципально-

го автономного учреждения культуры «Центр народной культуры и досуга             

им. А.У. Барановского» г. Пестово. 

2.Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района 14.01.2022 № 23 «Об утверждении состава наблюдательного 

совета».  

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального района       Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 27.03.2023 № 372 

 

СОСТАВ 

наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения культуры «Центр народной культуры и досуга 

им. А.У. Барановского» г. Пестово 

 

Представители учредителя: 

Грошев С.А. -заместитель Главы администрации района 

Представитель органа местного самоуправления, на которое возложено управ-

ление муниципальным имуществом: 

Попова М.П. -заведующий отделом по управлению имущест-

вом Администрации муниципального района  

Представитель общественности: 

Виноградов Д.П. -индивидуальный предприниматель, директор 

общества с ограниченной ответственностью 

«Строительная компания «Квартал» (по согла-

сованию) 

Хватов Р.И. -индивидуальный предприниматель, директор 

общества с ограниченной ответственностью 

«Строй-СП» (по согласованию) 

Представители трудового коллектива: 

Леонтьева А.Г. -заведующий информационным отделом муни-

ципального автономного учреждения культуры 

«Центр народной культуры и досуга                        

им. А.У. Барановского» г. Пестово 

Кузнецова Н.И. -хормейстер муниципального автономного уч-

реждения культуры «Центр народной культуры 

и досуга им. А.У. Барановского» г. Пестово. 

 

 

 

_______________________ 

 


